
                          

Pouť na Sázavu 2019 (sobota 29.6.) 
Hlavní pouť:   

 

 Trasa: 

 

   Z Chotouně  přes Kouřim (zde bude první delší odpočinek).  Dále po zelené turistické 

značce přes Molitorov, Bulánku, Krymlov , Pod Obíckou (na začátku lesa – druhé delší 

odpočinkové místo). Následuje  zhruba dvanáctikilometrový úsek lesem,  který se jde při 

zachování silentia (mlčení),  U Růžových roklí, Kachní Louže, Moštice, Úžice – rozcestí 

Mělník (kratší úsek vhodný pro rodiny s dětmi), Mělník, Čertovou Brázdou do cíle – Kostel 

sv. Martina, Sázava (kostel i fara u kláštera jsou momentálně v rekonstrukci).  

 

Doprava do Chotouně: 

 

Společná:            Auty od fary u sv.Mikuláše ve Vršovicích v 6:40 hodin. (viz plakátek) 

      Info: Ivan Prokop Menoušek, 602 250 645 ivan.menousek@seznam.cz 

 

Zahájení poutě: 

 

V kostele sv.Prokopa v Chotouni společnou modlitbou v 7:30, odchod v 8:00 hodin.  

 

Individuální:  

 

Další možnosti – kratší úseky: 

 

A)  Připojení se k poutníkům v Kouřimi. Možnost individuálně nebo vlakem (viz. spoje) 

/cca 22 km, odchod cca 10:15/  

 

B)  Další možnost putování (individuálně) po zelené turistické značce od zastávky autobusu 

č.381 Oleška rozcestí Krymlov (viz.spoje) 

/cca 15 km, odchod cca 13:15/ 

 

C)  Další možnost putování (individuálně) po zelené turistické značce od zastávky autobusu 

č.387 Úžice, rozcestí Mělník (viz.spoje) 

/cca 5 km, odchod cca 14:45/ 

 

D)   Nebo po jiné turistické značce (červené) z jiného směru – ze Stříbrné Skalice (viz.spoje) 

/cca 3,5 km/ 

 

E)    Poslední možností je dojet přímo do Sázavy. (viz.spoje) 

 

 

 

 

 

V sázavském kostele sv. Martina budeme v 17.00 hodin společně slavit eucharistii, 

kterou bude sloužit P. Radim Cigánek 



Spoje:  

A)  Do Kouřimi 

         vlakem 

    příj.   odj. 

Praha Masarykovo.n  (Os 9319)                                8.01                    

Pečky  (Os 19310)                     8.52                         8.56 

Kouřim                                      9.30                        

 

B) Do zastávky Oleška rozcestí Krymlov (zast. Na znamení)   Regionálním autobusem č. 381      

                                                  příj.                            odj. 

Praha Háje                                                                12.00  nebo  (10.00) 

Oleška rozcestí Krymlov         12.55  nebo (10.55)     

  

C)  Do zastávky Úžice rozcestí Mělník (zast. Na znamení)     Regionálním autobusem č. 387      

                                                  příj.                            odj. 

Praha Háje                                                                11.00  

Oleška rozcestí Mělník            12.04 

 

D)  Do Stříbrné Skalice                         vlakem 

                                                  příj.                            odj.        nebo           příj.             odj.                

Praha hl.n  (Os 2545)                                                14.05  (Os 2537                        12.05)                 

Praha Vrš.                                14.09                        14.10                       (12.09        12.10)                 

Čerčany  (Os9213)                  14.58                        15.03   (Os9211       12.58        13.03)                 

Stříbrná Skalice                       15.30                                                        (13.28)                        

 

    autobusem č.382 

    příj.         odj.           

Praha Háje (spoj 100382 27 (21))    14.30 (12.30) 

Stříbrná Skalice  15.32 (13.32) 

 

E) Do Sázavy                             vlakem                                                     autobusem č.382  

 

                                        příj.                  odj.         .                                         příj.             odj.           

Praha hl.n  (Os 2545)                             14.05      Praha Háje (spoj 100382 27)               14.30 

Praha Vrš.                      14.09               14.10       Sázava – Klášterní       15.44                              

Čerčany  (Os9213)        14.58               15.03  

Sázava - zastávka          15.37 

                           

Návrat ze Sázavy:                                                  vlakem                                                      

                                                                   příj.                        odj.                                                             

Sázava - zastávka (Os9238)                                                   20.18   (            18.12 – Os9208)      

Čerčany  (Os2562)                                   20.47                     21.00   (18.46   19.00 – Os2562)                                

Praha Vrš.                                                21.47     (19.47) 

Praha hl.n.                                                21.52    (19.52) 

                                                                            autobusem 

                                                                  příj.                        odj.           

Sázava – Klášterní      (spoj 100382 62)                                20.19 (18.19 – 100382 58)                                  

Praha Háje                                              21.31  (19.33) 

 

Sázava – Klášterní      (spoj 100382 64)   22.17 

Mukařov (spoj 100381 68)       22.55  22.59 

Praha Háje         23.27 


